
                                 

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 56274/22.12.2017 

               ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                                                  

   από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 32ης Τακτικής Συνεδρίασης 

        του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  414/2017                                                              ΘΕΜΑ 

Λήψη απόφασης για διαγραφή 

οφειλών κατά του Δήμου Ιλίου λόγω 

παραγραφής 

 

Σήμερα την 21η Δεκεμβρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», ύστερα από την υπ’ αριθμ. 55337/15.12.2017 πρόσκληση 

του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και 

επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  15.12.2017. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒAΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, 

ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  

& ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Δ.Σ.: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74



 2 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος 

Δημήτριος  κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται 

αμέσως στην εξέταση του θέματος της ημερήσιας διάταξης 

 

                 ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο 

Συμβούλιο για συζήτηση το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης 

για διαγραφή οφειλών κατά του Δήμου Ιλίου λόγω παραγραφής. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 55299/15.12.2017 σχετικό 

έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«΄Εχοντας υπόψη: 
 Το άρθρο 65 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων δημοτικού συμβουλίου 
 Τα άρθρα 90 έως 94 και  107 του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/27.11.1995 τεύχος Α') 

«Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους τους και άλλες 
διατάξεις» 

 Τα άρθρα 257 έως 259 του Αστικού Κώδικα περί αναστολής της παραγραφής  
 Τα άρθρα 140-144 του  Ν..4270/2014 (ΦΕΚ 143/28.06.2014 τεύχος Α') «Αρχές 

δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.»  

 Το υπ’αριθμ.55065 /2017 έγγραφο του γραφείου νομικής υποστήριξης του Δήμου 
μας περί διαγραφής οφειλών κατά Δήμου λόγω παραγραφής  

 Την ύπαρξη οφειλών κατά του Δήμου Ιλίου οι οποίες έχουν παραγραφεί 
 

και δεδομένου ότι σε περίπτωση που παρέλθει ο χρόνος παραγραφής της απαίτησης 

τότε δε μπορεί να πληρωθεί η απαίτηση που παραγράφεται, ακόμα και εάν το επιθυμεί ο 

Δήμος (άρθρο 94 του Ν. 2362/95), σας παρακαλούμε να εγκρίνετε τη διαγραφή οφειλών 

κατά του Δήμου, οι οποίες έχουν παραγραφεί  σύμφωνα με τον ως κάτωθι αναλυτικό  

πίνακα:        

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 

31/12/2007 1752 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

740,05 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β2/02 

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74



 3 

31/12/2007 1755 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.377,62 

 ΕΞ/ΣΗ 2ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β9/01" 

31/12/2007 1761 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.075,52 

ΕΞ.ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β5/01" 

31/12/2007 1771 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.325,55 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β5/02" 

31/12/2007 1770 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.588,66 

ΕΞ/ΣΗ 2ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ" ΑΜ 
:ΑΠ1/05 

31/12/2007 1772 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.868,11 

  ΕΞ/ΣΗ 4ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ"  ΑΠ2/05 

31/12/2007 1785 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

927,68 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΕΡΓ.Β18/1998" 

31/12/2007 1786 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.362,30 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΡΓ.Β12/01" 

17/12/2007 1747 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.374,69 

ΕΞ/ΣΗ 4ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β8/97" 

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74



 4 

31/12/2007 1758 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.387,85 

 ΕΞ/ΣΗ  3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β3/99" 

31/12/2007 1773 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

705,93 

Ε/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΕΡΓ.Β17/98" 

31/12/2007 1777 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.374,91 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΟΥ 
ΑΠΙΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β3 
ΟΜΑΔΑΣ 1997" 

31/12/2007 1778 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.394,57 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β7/99" 

31/12/2007 1779 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.396,63 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β6/99" 

31/12/2007 1780 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.537,96 

 ΕΞ/ΣΗ 4ΟΥ 
ΤΕΛ.ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ :"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β1 
ΟΜΑΔΑΣ 1995 

31/12/2007 1783 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.374,38 

ΕΞ/ΣΗ 4ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β7 (Α.Μ. 
6/97)" 

31/12/2007 1784 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

922,60 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ.ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΟΔΩΝ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Β2 
ΟΜΑΔΑΣ 1996" 

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74



 5 

31/12/2007 1787 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.253,78 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΔΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΕΡΓ.Β13/1998" 

31/12/2007 1788 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.292,79 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΔΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΕΡΓ.Β14/98" 

31/12/2007 1789 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.456,25 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΔΡΟΜΩΝ 
Β7 ΟΜΑΔΑΣ 1995" 

31/12/2007 1808 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.009,49 

 ΕΞ/ΣΗ 2ΟΥ ΛΟΓ/ΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β4 
ΟΜΑΔΑΣ 1997" 

31/12/2007 1809 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.246,44 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΔΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΕΡΓ.Β2/98" 

31/12/2007 1810 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.281,59 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ. 
Β16/98" 

                                                            ΣΥΝΟΛΟ 29.275,35  

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74



 6 

 

05/05/2010 479 
ΛΙΟΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64,90 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ - 
ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ - ΕΘΝΙΚΕΣ Η 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΟΡΤΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2010 

10/05/2010 480 

ΛΙΟΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64,90 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ - 
ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ - ΕΘΝΙΚΕΣ Η 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΟΡΤΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2010 

17/05/2010 481 

ΛΙΟΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64,90 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ - 
ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ - ΕΘΝΙΚΕΣ Η 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΟΡΤΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2010 

                                                               ΣΥΝΟΛΟ 194,70  

 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

 

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή οφειλών κατά του Δήμου, οι οποίες έχουν παραγραφεί  

σύμφωνα με τον ως κάτωθι αναλυτικό  πίνακα:        

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 

31/12/2007 1752 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

740,05 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β2/02 

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74



 7 

31/12/2007 1755 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.377,62 

 ΕΞ/ΣΗ 2ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β9/01" 

31/12/2007 1761 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.075,52 

ΕΞ.ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β5/01" 

31/12/2007 1771 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.325,55 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β5/02" 

31/12/2007 1770 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.588,66 

ΕΞ/ΣΗ 2ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ" ΑΜ 
:ΑΠ1/05 

31/12/2007 1772 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.868,11 

  ΕΞ/ΣΗ 4ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ"  ΑΠ2/05 

31/12/2007 1785 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

927,68 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΕΡΓ.Β18/1998" 

31/12/2007 1786 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.362,30 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΡΓ.Β12/01" 

17/12/2007 1747 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.374,69 

ΕΞ/ΣΗ 4ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β8/97" 

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74



 8 

31/12/2007 1758 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.387,85 

 ΕΞ/ΣΗ  3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β3/99" 

31/12/2007 1773 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

705,93 

Ε/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΕΡΓ.Β17/98" 

31/12/2007 1777 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.374,91 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΟΥ 
ΑΠΙΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β3 
ΟΜΑΔΑΣ 1997" 

31/12/2007 1778 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.394,57 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β7/99" 

31/12/2007 1779 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.396,63 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β6/99" 

31/12/2007 1780 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.537,96 

 ΕΞ/ΣΗ 4ΟΥ 
ΤΕΛ.ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β1 
ΟΜΑΔΑΣ 1995 

31/12/2007 1783 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.374,38 

ΕΞ/ΣΗ 4ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β7 (Α.Μ. 
6/97)" 

31/12/2007 1784 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

922,60 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ.ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΟΔΩΝ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Β2 
ΟΜΑΔΑΣ 1996" 

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74



 9 

31/12/2007 1787 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.253,78 

 ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΔΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΕΡΓ.Β13/1998" 

31/12/2007 1788 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.292,79 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΔΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΕΡΓ.Β14/98" 

31/12/2007 1789 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.456,25 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΔΡΟΜΩΝ 
Β7 ΟΜΑΔΑΣ 1995" 

31/12/2007 1808 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.009,49 

 ΕΞ/ΣΗ 2ΟΥ ΛΟΓ/ΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β4 
ΟΜΑΔΑΣ 1997" 

31/12/2007 1809 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.246,44 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΔΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΕΡΓ.Β2/98" 

31/12/2007 1810 
Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ 

1.281,59 

ΕΞ/ΣΗ 3ΟΥ ΤΕΛ. 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ. 
Β16/98" 

                                                            ΣΥΝΟΛΟ 29.275,35  

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74



 10 

05/05/2010 479 
ΛΙΟΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64,90 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ - 
ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ - ΕΘΝΙΚΕΣ Η 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΟΡΤΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2010 

10/05/2010 480 

ΛΙΟΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64,90 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ - 
ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ - ΕΘΝΙΚΕΣ Η 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΟΡΤΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2010 

17/05/2010 481 

ΛΙΟΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64,90 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ - 
ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ - ΕΘΝΙΚΕΣ Η 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΟΡΤΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2010 

                                                               ΣΥΝΟΛΟ 194,70  

Οι Καούκης Χ., Φεγγερός Β., Κανελλόπουλος Γ., Δαλαμάγκας Δ. & Γρεστίστα Ε. Δ.Σ. 

της Δημοτικής Παράταξης «Δημοτική Ισοπολιτεία», κ.κ. Κάβουρας Κ. & Τσακανίκας Α. 

Δημοτικής Παράταξης «Συνεργασίας Ριζοσπαστικής Αυτοδιοίκησης Αλληλέγγυα Πόλη», ο κ. 

Σταματόπουλος Γ. Δ.Σ. της Δημοτικής Παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση Ιλίου και ο κ. 

Κουτσιανάς Π. Δ.Σ. της Δημοτικής Παράταξης «Αριστερό Σχήμα Ιλίου» απέχουν.  

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

              

 

        ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                                    

ΑΔΑ: 7Χ3ΟΩΕΒ-Σ74


		2017-12-22T13:49:56+0200
	Athens




